

Aanbesteding: Onkruidbestrijding en straatvegen 2024-2026
Aanbestedende Dienst: Gemeente Noordenveld
Referentie: Bestek 973004.014

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Post 620010/620020

Vraag:

Inzet machines in het weekend. Dient hier rekening gehouden te worden met een weekend tarief voor de machinist?

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag wordt verwezen naar de 1e nota van inlichtingen

Percelen: P1 Onkruidbestrijding en straatvegen 2024-2026
Beantwoord op: 14 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Post 610010

Vraag:

Inzet van medewerker reiniging. Hoort hier handgereedschap bij? Dient de werknemer een bus bij zich te hebben?

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag wordt verwezen naar de 1e nota van inlichtingen

Percelen: P1 Onkruidbestrijding en straatvegen 2024-2026
Beantwoord op: 14 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Post 300010/300030

Vraag:

Hoe laat dient er gestart te worden na een evenement?

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag wordt verwezen naar de 1e nota van inlichtingen

Percelen: P1 Onkruidbestrijding en straatvegen 2024-2026
Beantwoord op: 14 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Post 300010/300030 Zijn de evenementen altijd in het weekend? Dit ivm de tarieven.

Vraag:

Zijn de evenementen altijd in het weekend? Dit ivm de tarieven.

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag wordt verwezen naar de 1e nota van inlichtingen

Percelen: P1 Onkruidbestrijding en straatvegen 2024-2026
Beantwoord op: 14 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bouwvergaderingen

Vraag:

in 01 23 02 lezen wij twee wekelijkse bouwvergaderingen, wil OG 24 keer per jaar om tafel? of kan dit ook minder vaak?

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag wordt verwezen naar de 1e nota van inlichtingen

Percelen: P1 Onkruidbestrijding en straatvegen 2024-2026
Beantwoord op: 14 mrt. 2024
Label: Contract